



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1 . 06 . 01 DINAS SOSIAL
Sub Unit Organisasi : 1 . 06 . 01 . 01 DINAS SOSIAL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	11.928.272.668,70	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.247.445.488,70	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	2.247.445.488,70	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.247.445.488,70	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.191.912.360,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.700.516.534,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Thn x 1.700.516.534,00 = 1.700.516.534,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	175.565.588,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 1 Thn x 175.565.588,00 = 175.565.588,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	190.980.325,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 1 Thn x 190.980.325,00 = 190.980.325,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	35.171.525,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 35.171.525,00 = 35.171.525,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	83.143.954,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Thn x 83.143.954,00 = 83.143.954,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	6.511.391,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPh 1 Thn x 6.511.391,00 = 6.511.391,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	23.043,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Thn x 23.043,00 = 23.043,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	55.533.128,70	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	55.533.128,70	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	9.680.827.180,00	Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 55,533,129 THN x 1,00 = 55.533.128,70
1.06 . 1.06.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.340.741.080,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	8.495.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Tersedianya Jasa Surat Menyurat pertahun Target : 1 Tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.495.800,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja jasa surat menyurat Belanja Materai 6000 40 lembar x 10.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.095.800,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	7.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan Kendari Pos 25 Bulan x 130.000,00 = 3.250.000,00 Kolaka Pos 25 Bulan x 180.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	345.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja jasa surat menyurat Paket REG (Luar Daerah) (JNE) 7 kg x 49.400,00 = 345.800,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	78.496.280,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Tersedianya jasa komunikasi, sumberdaya air dan listrik Perbulan Target : 12 Bulan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	78.496.280,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	78.496.280,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	4.800.660,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Air 4,800,660 Tahun x 1,00 = 4.800.660,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	55.695.620,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 55,695,620 Tahun x 1,00 = 55.695.620,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Internet/Wifi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional	13.950.000,00	36 Bulan x 500.000,00 = 18.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.950.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Surat Tanda Nomor Kendaraan yang Aktif Target : 37 Unit
1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	13.950.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	13.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan dinas operasional Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 9 Unit/Tahun x 1.000.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 33 Unit/Tahun x 150.000,00 = 4.950.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	114.425.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Tersedianya Jasa Administrasi Keuangan Target : 12 Bulan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	114.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	114.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	114.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium penanggung Jawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 Admin Simda - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 11 OB x 1.000.000,00 = 11.000.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	225.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	225.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	225.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa Kebersihan Kantor	25.384.000,00	Belanja Bahan Pakai Habis Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.384.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.384.000,00	Keluaran : Tersedianya Jasa Kebersihan Kantor Target : 12 Bulan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	10.384.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	Belanja Jasa Kebersihan Kantor Alat Pel lantai Bahan Kayu 10 Buah x 70.000,00 = 700.000,00 Keranjang Sampah biasa 20 Buah x 25.000,00 = 500.000,00 Sikat Closet 10 Buah x 35.500,00 = 355.000,00 Cairan Pembersih Kaca 15 Bungkus x 15.000,00 = 225.000,00 Sapu Lidi 15 Buah x 17.000,00 = 255.000,00 Sapu Ijuk 25 Buah x 20.000,00 = 500.000,00 Tempat Sampah (Bambu) 10 Buah x 31.800,00 = 318.000,00 Kemoceng 15 Buah x 15.000,00 = 225.000,00 Sendok Sampah 15 Buah x 25.000,00 = 375.000,00 Cairan Pembersih Lantai 19 Bungkus x 19.000,00 = 361.000,00 Keseset Kaki 15 Buah x 30.000,00 = 450.000,00 Cairan Pembersih WC 15 Bungkus x 15.000,00 = 225.000,00 Ember 18 Buah x 25.000,00 = 450.000,00 Pengharum Ruangan 20 Bungkus x 23.000,00 = 460.000,00 Pacul 15 buah x 279.000,00 = 4.185.000,00 Sekopang (Burung) 10 unit x 80.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Kebersihan Kantor Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	24.013.000,00	10 OB x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Target : 1 Tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.013.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.013.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	24.013.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyediaan alat tulis kantor Lem Paper Glue 6 Buah x 7.000,00 = 42.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 4 pak x 24.000,00 = 96.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 5 pak x 29.000,00 = 145.000,00 Buku Agenda Surat Keluar 12 Buah x 41.000,00 = 492.000,00 Stabilo boss 14 Buah x 14.000,00 = 196.000,00 Amplop casing Uk. C 10 pak x 42.000,00 = 420.000,00 Bantal stempel Kecil 6 Buah x 29.000,00 = 174.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 2 Buah x 116.000,00 = 232.000,00 Buku agenda surat masuk 18 Buah x 41.000,00 = 738.000,00 Buku Expedisi 10 Buah x 24.000,00 = 240.000,00 Lakban Besar 12 Buah x 27.000,00 = 324.000,00 Map Plastik Business File 100 Buah x 6.000,00 = 600.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 145 rim x 75.000,00 = 10.875.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Tinta Stempel Plastik 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Map snelhektekter biasa 12 pak x 202.000,00 = 2.424.000,00 Map biasa 205 Buah x 3.000,00 = 615.000,00 Hekter kecil 12 Buah x 29.000,00 = 348.000,00 Hekter sedang 12 Buah x 58.000,00 = 696.000,00 Map Order 8888 besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	9.213.000,00	5 Buah x 47.000,00 = 235.000,00 Pita mesin ketik nilon kaleng 2 Buah x 39.000,00 = 78.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 12 set x 24.000,00 = 288.000,00 Spidol white board 20 Buah x 14.000,00 = 280.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00 Lem Fox 250 gr 6 Buah x 29.000,00 = 174.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 12 botol x 175.000,00 = 2.100.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Tersedianya barang cetakan dan penggandaan Target : 1 Tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.213.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.213.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.813.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak, Penggandaan dan Penjilidan Cetak Penjilidan/cetak cover buku 61 Lembar x 33.000,00 = 2.013.000,00 Cetak Cover Buku (2 Warna) :Kulit b, 49 EF. Cetak 2 warna (Oplah > 500 (diatas minimal)) 1,000 Halaman x 4.800,00 = 4.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak, Penggandaan dan Penjilidan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,000 Halaman x 400,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	13.320.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Tersedianya Makanan dan Minuman Target : 1 Tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.320.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.320.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penyediaan Makanan dan Minuman Nasi Dus Daging 160 Dos x 35.000,00 = 5.600.000,00 Snack Dus 180 Dos x 20.000,00 = 3.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	4.120.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penyediaan Makanan dan Minuman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	207.600.000,00	<p>Nasi Dus Daging 60 Dos x 35.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 101 Dos x 20.000,00 = 2.020.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Orang/ Kegiatan yang Melaksanakan Koordinasi/ Konsultasi keluar daerah Target : 20 Orang/Kegiatan</p>
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	207.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	207.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	207.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 19	Penyediaan Tenaga Teknis & Administrasi Perkantoran	623.019.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Luar Daerah ESELON II b - JAKARTA 2 OH x 16.200.000,00 = 32.400.000,00 ESELON III - JAKARTA 4 OH x 12.700.000,00 = 50.800.000,00 ESELON IV - JAKARTA 4 OH x 11.600.000,00 = 46.400.000,00 ESELON II - KENDARI 5 OH x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 6 OH x 2.600.000,00 = 15.600.000,00 ESELON III - KENDARI 8 OH x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 8 OH x 2.300.000,00 = 18.400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Tersedianya Tenaga Teknis & administrasi Perkantoran Target : 12 Bulan</p>
1.06 . 1.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	622.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	622.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	622.200.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 24 OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Honorarium PHTT - Administrator Kantor 60 OB x 500.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 60 OB x 1.000.000,00 = 60.000.000,00 Honorarium Kordinator Pendamping Program Keluarga Harapan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Petugas Tagana</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			312 OB x 400.000,00 = 124.800.000,00 Pengelola Logistik Penanggulangan Bencana 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Pendamping Program Keluarga Harapan 504 OB x 300.000,00 = 151.200.000,00 Honorarium Pengawas Program Keluarga Harapan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tenaga Kesejahteraan Sosial Kecamatan 144 OB x 750.000,00 = 108.000.000,00 Satpam/Pengaman Kantor 24 OB x 1.900.000,00 = 45.600.000,00 Sopir 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium Operator Program Keluarga Harapan 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Nakhoda II Speedboat 6 OB x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengelola Peralatan Penanggulangan Bencana 6 OB x 900.000,00 = 5.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	819.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	819.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	819.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.06 . 1.06.01 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	200.000.000,00	<i>Belanja jasa surat menyurat</i> Amplop Email 14 Buah x 15.000,00 = 210.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 21 Paket x 29.000,00 = 609.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Orang/ Kegiatan yang Melaksanakan Koordinasi/ Konsultasi di dalam Daerah Target : 100 Orang/Kegiatan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	200.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	200.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi dalam daerah WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 OH x 1.225.000,00 = 4.900.000,00 WOLO - ESELON III 5 OH x 900.000,00 = 4.500.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 OH x 1.175.000,00 = 4.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			SAMATURU - ESELON III 4 OH x 850.000,00 = 3.400.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 750.000,00 = 3.750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 650.000,00 = 3.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol I dan II 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 OH x 1.275.000,00 = 5.100.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 5 OH x 950.000,00 = 4.750.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 850.000,00 = 4.250.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 750.000,00 = 3.750.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 OH x 1.325.000,00 = 5.300.000,00 TOARI - ESELON III 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 900.000,00 = 4.500.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 5 OH x 750.000,00 = 3.750.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 OH x 1.275.000,00 = 6.375.000,00 POLINGGONA - ESELON III 5 OH x 950.000,00 = 4.750.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 850.000,00 = 4.250.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 750.000,00 = 3.750.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 5 OH x 650.000,00 = 3.250.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 OH x 1.125.000,00 = 5.625.000,00 POMALAA - ESELON III 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 5 OH x 550.000,00 = 2.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 OH x 1.100.000,00 = 5.500.000,00 BAULA - ESELON III 5 OH x 775.000,00 = 3.875.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 675.000,00 = 3.375.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 575.000,00 = 2.875.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 5 OH x 525.000,00 = 2.625.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 OH x 1.325.000,00 = 6.625.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 900.000,00 = 4.500.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 OH x 1.025.000,00 = 3.075.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 OH x 1.225.000,00 = 4.900.000,00 TANGGETADA - ESELON III 5 OH x 900.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	5.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.400.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.400.000,00	Keluaran : Tersedianya jasa Publikasi/Periklanan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	5.400.000,00	Target : 1 Tahun <i>Dana Alokasi Umum (DAU) -</i> Belanja Penyediaan Jasa Publikasi / Periklanan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 22	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	17.425.000,00	jasa iklan Media elektronik (TV Lokal) 27 Kali x 200.000,00 = 5.400.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Laporan Aset Triwulan dan Semester Dinsos Target : 7 Dokumen
1.06 . 1.06.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium penanggung Jawab dan Staf Pengelola Keuangan Honorarium Pejabat Pengadaan 6 OB x 800.000,00 = 4.800.000,00 Admin RUP - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	10.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium penanggung Jawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengurus Barang - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	225.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	225.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	225.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Pakai Habis Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	283.984.300,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07	Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor	104.840.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Pengadaan Perlengkapan Gedung kantor Target : 8 Paket
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	104.840.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	44.016.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	14.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan mebeleur Kursi Putar Pejabat 1 Unit x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Meja Kerja Satu Biro 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Lemari Arsip 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Meja Biro Kayu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	9.000.000,00	4 Unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	2.316.000,00	Pengadaan Perlengkapan gedung kantor Kipas Angin kabut 30 Inc 1 Unit x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	18.000.000,00	Pengadaan Perlengkapan gedung kantor DISPENSER Miyako (WD290) 4 buah x 579.000,00 = 2.316.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	2.607.000,00	Pengadaan Sound System BMB Sound System 1 set x 14.100.000,00 = 14.100.000,00 PengadaaMesin Pemetong Rumput - TMP Watalara Mesin Potong Rumput Dorong 20 Inchi Body Kecil 1 unit x 3.900.000,00 = 3.900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	2.607.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Perlengkapan gedung kantor Printer Epson L360 1 Unit x 2.607.000,00 = 2.607.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan mebeleur Kursi Tamu 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan mebeleur Kursi Tamu 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	2.217.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Perlengkapan gedung kantor Microfon meja (KREZT SD-2006V) 1 Unit x 2.217.000,00 = 2.217.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	2.217.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Perlengkapan gedung kantor Microfon meja (KREZT SD-2006V) 1 Unit x 2.217.000,00 = 2.217.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan peralatan dan Mesin (Alat Komunikasi) Tablet/Smartphone 10 Unit x 5.000.000,00 = 50.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan peralatan dan Mesin (Alat Komunikasi) Tablet/Smartphone 10 Unit x 5.000.000,00 = 50.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	19.986.300,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Gedung Yang terpelihara Target : 3 Unit
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.986.300,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	19.986.300,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	19.986.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 18 Kg x 226.000,00 = 4.068.000,00 Belanja Cat Kayu 15 Kg x 70.000,00 = 1.050.000,00 Cat Minyak 15 Liter x 27.000,00 = 405.000,00 Belanja Semen Tonasa 25 zak x 87.000,00 = 2.175.000,00 Belanja Besi 12 10 Batang x 183.000,00 = 1.830.000,00 Belanja Besi 10 6 Batang x 120.000,00 = 720.000,00 Belanja Besi 6 6 Batang x 51.000,00 = 306.000,00 Belanja Kuas Cat 5 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Belanja Pasir Beton 3 ret x 245.000,00 = 735.000,00 Belanja Pasir Urug/Pasir Pasangan 5 ret x 184.000,00 = 920.000,00 Belanja Paving blok abu-abu 370 buah x 8.600,00 = 3.182.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg x 42.000,00 = 210.000,00 Batu Merah onembuteh 2 Kubik x 635.400,00 = 1.270.800,00 Paku 5 1 Kg x 28.100,00 = 28.100,00 Belanja Semen Tonasa 5 zak x 87.000,00 = 435.000,00 Timbunan Pasir Bawah Lantai 14 MV x 175.100,00 = 2.451.400,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	149.058.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Pemeliharaan Rutin/berkala kendaraan dinas/operasional Target : 14 unit
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	149.058.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	31.058.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	31.058.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional Peralite 1,107 Liter x 10.000,00 = 11.070.000,00 Pertamina 601 Liter x 15.000,00 = 9.015.000,00 Belanja Minyak Pelumas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	118.000.000,00	57 Kg x 47.000,00 = 2.679.000,00 Pelumas - Federal SUPREME XX 50 58 Liter x 143.000,00 = 8.294.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	Belanja Pemeliharaan Kendaraan	118.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD) -</i> Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat 2 Unit/Tahun x 35.000.000,00 = 70.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua 12 Unit/Tahun x 4.000.000,00 = 48.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	10.100.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Pemeliharaan Rutin/berkala Peralatan gedung kantor Target : 31 unit
1.06 . 1.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.100.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.100.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	10.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor Pemeliharaan Ac Split 6 Unit/Tahun x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pemeliharaan Printer 6 Unit/Tahun x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 4 Unit/Tahun x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pemeliharaan Ac Split 6 Unit/Tahun x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 4 Unit/Tahun x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pemeliharaan Printer 5 Unit/Tahun x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	23.178.400,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05	Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)	10.681.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Dokumen Pelaporan Target : 3 Dokumen
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.681.200,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.210.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.210.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Pakai Habis Kertas F4 70 gr 500 Lbr 14 rim x 75.000,00 = 1.050.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.171.200,00	20 rim x 68.000,00 = 1.360.000,00 Map biasa 120 buah x 3.000,00 = 360.000,00 Map plastik tulang 80 buah x 18.000,00 = 1.440.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.171.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 7,928 halaman x 400,00 = 3.171.200,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Daging 60 dus x 35.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 60 dus x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 06	Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)	12.497.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Dokumen Perencanaan Target : 4 Dokumen
1.06 . 1.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.497.200,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.466.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.466.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Pakai Habis Kertas F4 70 gr 500 Lbr 35 rim x 75.000,00 = 2.625.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 35 rim x 68.000,00 = 2.380.000,00 Map biasa 97 buah x 3.000,00 = 291.000,00 Map plastik tulang 65 buah x 18.000,00 = 1.170.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.731.200,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.731.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,828 halaman x 400,00 = 2.731.200,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Daging

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah		60 dus x 35.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 60 Dus x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01		13.078.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	Penyediaan Data Informasi Pembangunan	13.078.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01			Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Barang dan Jasa	13.078.000,00	Keluaran : Terlaksananya Data Informasi Pembangunan
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Bahan Pakai Habis	389.000,00	Target : 1 Kegiatan
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	389.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.109.000,00	Belanja bahan / material Kabel Power Standart Ke Listrik 27 meter x 10.000,00 = 270.000,00 Fitting Lampu Broco 7 buah x 17.000,00 = 119.000,00
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	5.109.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01			Belanja bahan / material Belanja Triplex 8 mm 7 lembar x 159.000,00 = 1.113.000,00 Belanja Kalsiplank 30 cm 8 lembar x 80.000,00 = 640.000,00 Belanja Balok/Papan kayu pondoh 1 kubik x 2.809.000,00 = 2.809.000,00 Belanja Paku 7 4 kg x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Paku Triplek 1 kg x 37.000,00 = 37.000,00 Belanja Paku 5 2 kg x 25.000,00 = 50.000,00 Belanja Semen Tonasa 2 zak x 87.000,00 = 174.000,00 Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 3 kg x 62.000,00 = 186.000,00
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.580.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.580.000,00	Belanja cetak dan penggandaan Cetak Spanduk/Baliho 15 meter x 40.000,00 = 600.000,00 Cetak Booklet 24 lembar x 55.000,00 = 1.320.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 20 lembar x 33.000,00 = 660.000,00
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja sewa perlengkapan dan peralatan kantor sewa stand expo 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22	Program Penanganan Fakir Miskin	3.165.545.400,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01	Verifikasi dan Falidasi Data Masyarakat Miskin	314.327.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Data masyarakat Miskin yang terverifikasi dan tervalidasi Target : 25.085 KK
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	110.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	101.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Admin Data	101.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Tim Verifikasi Data Masyarakat Non ASN Honorarium Petugas Statistik 135 OK/Kegiatan x 750.000,00 = 101.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Tim Verifikasi Data Masyarakat Non ASN Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 9 OB x 1.000.000,00 = 9.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	204.077.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.747.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.747.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Barang Pakai Habis Seminar KIT 15 paket x 100.000,00 = 1.500.000,00 Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 5 rim x 84.000,00 = 420.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 67 rim x 75.000,00 = 5.025.000,00 Pulpen Snowman 28 pak x 35.000,00 = 980.000,00 Map Gantung 135 buah x 24.000,00 = 3.240.000,00 Buku tulis 40 lembar 100 buah x 14.000,00 = 1.400.000,00 Pensil HB 125 buah x 7.000,00 = 875.000,00 Mistar palstik 30 cm 19 buah x 6.000,00 = 114.000,00 Map Plastik Business File 135 buah x 6.000,00 = 810.000,00 Spidol arline

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			25 pak x 25.000,00 = 625.000,00 Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 22 paket x 29.000,00 = 638.000,00 Flash Disk Sandisk 16 gb 12 buah x 117.000,00 = 1.404.000,00 Buku album kwarto biasa 501 54 buah x 24.000,00 = 1.296.000,00 Map Batik 15 buah x 6.000,00 = 90.000,00 Tinta HP 17 buah x 68.000,00 = 1.156.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.480.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.480.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Spanduk/Baliho 212 meter x 40.000,00 = 8.480.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	58.825.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 17,500 halaman x 400,00 = 7.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	58.825.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 497 dos x 25.000,00 = 12.425.000,00 Nasi Dus Daging 500 dus x 35.000,00 = 17.500.000,00 Snack Dus 500 dus x 20.000,00 = 10.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 420 dus x 45.000,00 = 18.900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	82.925.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.425.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OK x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 TOARI - ESELON III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OK x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.500.000,00	POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - ESELON III 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 650.000,00 = 1.300.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas ESELON II b - JAKARTA 1 OK x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 Kendari -Kolaka Non PNS (Transport Penghubung Kendari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			0 OH x 700.000,00 = 0,00 ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	19.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	19.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Tim Verifikasi Data Masyarakat Non ASN Uang Saku Rapat/Pertemuan 130 OK x 150.000,00 = 19.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	7.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Tim Verifikasi Data Masyarakat Non ASN Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 4 org/jam/kegiatan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 org/jam/kegiatan x 900.000,00 = 3.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02	Pelatihan Keterampilan berusaha bagi Keluarga Miskin	70.077.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Peserta yang mengikuti Pelatihan Keterampilan bagi Keluarga Miskin Target : 20 KK
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.077.800,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.903.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.903.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Barang Pakai Habis Pulpen Snowman 20 pak x 35.000,00 = 700.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 25 lembar x 45.000,00 = 1.125.000,00 Buku tulis 60 lembar 25 buah x 20.000,00 = 500.000,00 Mistar palstik 30 cm 25 buah x 6.000,00 = 150.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Spidol white board 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Tip Ex Pulpen 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Hekter kecil 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	574.800,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	280.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Spanduk/Baliho 7 meter x 40.000,00 = 280.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	294.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 737 halaman x 400,00 = 294.800,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	25.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	25.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Kamar Superior Junior 46 nett/night x 550.000,00 = 25.300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.900.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	14.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Nasi Dus Daging 230 dus x 35.000,00 = 8.050.000,00 Snack Dus 230 dus x 20.000,00 = 4.600.000,00 Sewa Gedung Pertemuan (Paket Half Day) 18 per/jam x 125.000,00 = 2.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	6.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	6.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Uang Saku Rapat/Pertemuan 44 org/kali x 150.000,00 = 6.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	19.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	19.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Konsultasi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 22 org/jam x 900.000,00 = 19.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03	Peningkatan Kualitas Perumahan Layak Huni bagi Masyarakat Miskin	680.020.900,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Keluarga Miskin yang mendapat Bantuan Atapnisasi (Seng0 Target : 200 KK
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	680.020.900,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.225.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	46.225.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Monev Program

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 350.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 750.000,00 = 5.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	633.795.900,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	633.795.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Barang dan Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Seng ukuran 7 kaki 7,373 lembar x 83.300,00 = 614.170.900,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OK x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 1.06.01 . 22 . 04</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01</p>	<p>Peningkatan Kualitas Kehidupan Masyarakat Miskin</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p>	<p>2.101.119.700,00</p> <p>2.101.119.700,00</p> <p>56.875.000,00</p> <p>56.875.000,00</p>	<p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Kelompok Masyarakat Miskin Penerima Sarana-Prasarana Usaha Target : 40 Kelompok</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Monev Program Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 350.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 275.000,00 = 2.475.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	2.044.244.700,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	2.044.244.700,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Barang dan Jasa yang akan diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</p> <ul style="list-style-type: none"> Oven Gas 2 Pintu 2 unit x 11.000.000,00 = 22.000.000,00 Micser 7 Kg 2 unit x 17.000.000,00 = 34.000.000,00 Keyboard Psr S970 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Subwofer 18 Inchi Cavity 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Kunci Ring 15 buah x 793.000,00 = 11.895.000,00 Power 4000 watt 1 unit x 5.028.300,00 = 5.028.300,00 Mic Ser 12 Chanel 1 unit x 3.300.000,00 = 3.300.000,00 Benang jahit 406 buah x 2.000,00 = 812.000,00 Kunci Pas 15 buah x 915.000,00 = 13.725.000,00 Kunci tang 16 buah x 77.700,00 = 1.243.200,00 Kunci sock besar 15 set x 1.720.500,00 = 25.807.500,00 Obeng bunga 16 set x 277.500,00 = 4.440.000,00 Obeng plat 15 set x 277.500,00 = 4.162.500,00 Obeng Tumbuk 15 buah x 969.900,00 = 14.548.500,00 Tang Snap ring-Dinsos 15 buah x 100.000,00 = 1.500.000,00 Tang Ring Piston-Dinsos 15 buah x 250.000,00 = 3.750.000,00 Treker Piston 3 kaki Type 6-Dinsos 15 buah x 350.000,00 = 5.250.000,00 Bor Listrik-Dinsos 15 buah x 900.000,00 = 13.500.000,00 Alat Pembuka Ban Mobil (Hidrolik) 15 unit x 2.890.000,00 = 43.350.000,00 Gurinda Listrik 15 unit x 900.000,00 = 13.500.000,00 Mesin jahit Biasa 13 unit x 4.200.000,00 = 54.600.000,00 Mesin Jahit Serbaguna

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			26 unit x 3.200.000,00 = 83.200.000,00 Mesin Jahit Obras 13 unit x 2.600.000,00 = 33.800.000,00 Skap Listrik 30 buah x 1.525.000,00 = 45.750.000,00 Gergaji Listrik 15 buah x 2.379.000,00 = 35.685.000,00 Mesin Profil Besar/Router MT 360 15 unit x 2.000.000,00 = 30.000.000,00 Kompresor Listrik Mini 15 unit x 3.450.000,00 = 51.750.000,00 Bor Listrik-Dinsos 15 buah x 900.000,00 = 13.500.000,00 Boor Pahat Duduk 15 unit x 3.700.000,00 = 55.500.000,00 Genset 1800 15 unit x 4.500.000,00 = 67.500.000,00 Skap Kayu Duduk Pres Multi Fungsi Uk.25 cm 2 unit x 20.000.000,00 = 40.000.000,00 Kompresor Listrik Mini 2 unit x 3.450.000,00 = 6.900.000,00 Mesin profil besar/router MT 360 2 unit x 2.220.000,00 = 4.440.000,00 Boor Pahat Duduk 2 unit x 3.700.000,00 = 7.400.000,00 Mesin mixer adonan 15 unit x 1.387.500,00 = 20.812.500,00 Mesin blender 15 unit x 1.148.900,00 = 17.233.500,00 Oven Kue Manual No 1 Besar 15 unit x 1.350.000,00 = 20.250.000,00 Kompor gas 1000 mata 15 unit x 1.276.500,00 = 19.147.500,00 Tabung Gas 3 Kg 15 buah x 450.000,00 = 6.750.000,00 Ciprus Gilingan Mie 15 unit x 660.000,00 = 9.900.000,00 Talang kue bolu gulung 30 buah x 83.300,00 = 2.499.000,00 Cetakan Kue Bolu Bulat 45 buah x 80.000,00 = 3.600.000,00 Cetakan kue bolu segi empat 36 buah x 88.800,00 = 3.196.800,00 Cetakan Kue Puding 15 buah x 100.000,00 = 1.500.000,00 Bakin Pand Orchid 15 buah x 550.000,00 = 8.250.000,00 Klakat kotak/kukusan ukuran 35 15 buah x 499.500,00 = 7.492.500,00 Parut Kelapa Mini Listrik 15 unit x 500.000,00 = 7.500.000,00 Timbangan 15 buah x 480.000,00 = 7.200.000,00 Kompa Cetakan Kue Biscuit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			15 buah x 350.000,00 = 5.250.000,00 Lemari panjang kue aluminium 15 unit x 3.663.000,00 = 54.945.000,00 Mesin GX 5 PK Premium 16 unit x 4.029.300,00 = 64.468.800,00 Pompa Penyemprot Air (Jet Pump) 16 unit x 2.710.000,00 = 43.360.000,00 Selang Tekanan Tinggi (High Pressure) 16 roll x 655.000,00 = 10.480.000,00 Vacuum Cleaner 16 unit x 3.550.000,00 = 56.800.000,00 Tabung Busa Salju 16 unit x 2.600.000,00 = 41.600.000,00 Kompresor Mini 16 unit x 2.620.000,00 = 41.920.000,00 Meja Cukur 12 buah x 675.000,00 = 8.100.000,00 Cermin 12 buah x 499.500,00 = 5.994.000,00 Kursi Cukur 12 buah x 400.000,00 = 4.800.000,00 Kliper/Mesin Cukur 22 unit x 1.850.000,00 = 40.700.000,00 Kain penutup badan/kap 13 buah x 77.700,00 = 1.010.100,00 Gunting Cukur 12 buah x 170.000,00 = 2.040.000,00 Gunting Sasak 12 buah x 170.000,00 = 2.040.000,00 Alat Semprot Rambut 12 buah x 80.000,00 = 960.000,00 Inverter/Trafo Listrik 2200 Watt-Dinsos 12 buah x 3.250.000,00 = 39.000.000,00 Inverter/trafo Listrik 900 Watt - Dinsos 12 buah x 2.450.000,00 = 29.400.000,00 Pemotong Besi Cat Off 200 Watt-Dinsos 12 buah x 3.450.000,00 = 41.400.000,00 Bor Listrik 11 unit x 900.000,00 = 9.900.000,00 Gurinda Listrik 12 buah x 900.000,00 = 10.800.000,00 Bor Duduk 12 buah x 2.775.000,00 = 33.300.000,00 Kompresor mini Type 4 KD -Dinsos 12 buah x 3.500.000,00 = 42.000.000,00 Mesin Sablon Baju Kaos 3 unit x 25.000.000,00 = 75.000.000,00 Mesin Parut Kelapa 8 unit x 5.000.000,00 = 40.000.000,00 Hand Traktor Sawah 3 unit x 37.000.000,00 = 111.000.000,00 Mesin Diesel 30 PK 2 unit x 20.000.000,00 = 40.000.000,00 Perahu tanpa mesin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p>Program Rehabilitasi Sosial</p> <p><i>Pendidikan dan Pelatihan bagi Penyandang Cacat dan Ekstrauma</i></p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>1.426.485.000,00</p> <p>50.000.000,00</p> <p>50.000.000,00</p> <p>3.794.000,00</p> <p>3.794.000,00</p>	<p>2 unit x 46.174.000,00 = 92.348.000,00 Mesin Compressor 15 unit x 9.289.000,00 = 139.335.000,00 Audio/Sound System 2 unit x 9.000.000,00 = 18.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Penyandang disabilitas yang mendapatkan Pendidikan dan Pelatihan Target : 30 orang</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pakai Habis Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 3 rim x 56.000,00 = 168.000,00 Buku tulis 60 lembar 61 buah x 20.000,00 = 1.220.000,00 Pulpen Snowman 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00 Tinta Spidol White Board 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Amplop casing Uk. B</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 pak x 34.000,00 = 68.000,00 Lem Kastol Besar 2 buah x 24.000,00 = 48.000,00 Map biasa 60 buah x 3.000,00 = 180.000,00 Spidol white board 15 buah x 14.000,00 = 210.000,00 Map Gantung snelhektekter 60 buah x 21.000,00 = 1.260.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 2 botol x 175.000,00 = 350.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.680.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	7.680.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perlengkapan Pelatihan Tas Ransel 60 buah x 128.000,00 = 7.680.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.732.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	480.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Spanduk/Baliho 12 meter x 40.000,00 = 480.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.252.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,130 halaman x 400,00 = 1.252.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.854.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.854.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Nasi Dus Daging 60 dus x 35.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 60 dus x 20.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 2 dus x 49.000,00 = 98.000,00 Teh Kotak 2 dos x 78.000,00 = 156.000,00 Tahu Isi 60 biji x 2.000,00 = 120.000,00 Kue Kroket 60 biji x 3.000,00 = 180.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	4.340.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	4.340.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pakaian Pelatihan Baju Kaos 62 buah x 70.000,00 = 4.340.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.100.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.100.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	5.700.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	5.700.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas</p> <p>Uang Saku Rapat/Pertemuan 38 org/kali x 150.000,00 = 5.700.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	17.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	17.800.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 org/jam x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Penyuluh Tenaga Ahli Pemberi Penjelasan Teknis (Aanwijzer) 20 org/pkt x 800.000,00 = 16.000.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02	Pendampingan Kasus Anak yang berhadapan Dengan Hukum (ABH)	35.020.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial</p> <p>Keluaran : Jumlah Anak yang mendapat Pendampingan</p> <p>Target : 40 orang</p>
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.020.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.020.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.020.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 275.000,00 = 2.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 4 OH x 230.000,00 = 920.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03	Pendayagunaan Para Penyandang Cacat dan Exs Trauma	80.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Penyandang disabilitas yang mendapatkan Bantuan Target : 5 Orang
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.450.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.450.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	71.550.000,00 53.335.000,00	<p>2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>..... Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Barang dan Jasa yang akan diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Tongkat Panca 10 unit x 600.000,00 = 6.000.000,00 Mesin Jahit Serba Guna 2 buah x 5.734.000,00 = 11.468.000,00 Mesin Obras 2 buah x 3.446.500,00 = 6.893.000,00 Mesin Jahit Biasa 2 buah x 2.665.700,00 = 5.331.400,00 Benang Hitam 1 lusin x 23.600,00 = 23.600,00 Mesin Amplas 1 buah x 2.196.000,00 = 2.196.000,00 Mesin gergaji kayu 1 unit x 2.664.000,00 = 2.664.000,00 Mesin Profil Besar 1 buah x 4.087.000,00 = 4.087.000,00 Skap Listrik 1 buah x 1.525.000,00 = 1.525.000,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 89.000,00 = 178.000,00 Bor Listrik 1 buah x 1.159.000,00 = 1.159.000,00 Bor Tangan 1 buah x 610.000,00 = 610.000,00 Mesin Parut Kelapa 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Baskom Besar 6 buah x 75.000,00 = 450.000,00 Ember 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Parang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	18.215.000,00	<p>6 buah x 100.000,00 = 600.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Barang dan Jasa yang akan diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Beras Mandi 151 kg x 14.000,00 = 2.114.000,00 Mie Instan Rasa Kaldu Ayam Merk Indofood 39 bungkus x 3.000,00 = 117.000,00 Mie Goreng Merk Indofood 30 bungkus x 3.000,00 = 90.000,00 Susu Kental Manis Putih Frisian flag 35 kaleng x 17.000,00 = 595.000,00 Garam Kasar 30 kg x 7.000,00 = 210.000,00 Bumbu Masak 41 bgks/10pcs x 6.000,00 = 246.000,00 Minyak Goreng 33 kg x 17.000,00 = 561.000,00 Kecap Asin 61 botol x 17.000,00 = 1.037.000,00 Gula Putih Bersih 60 kg x 17.000,00 = 1.020.000,00 Sabun Cuci Piring 45 bungkus x 14.000,00 = 630.000,00 Susu Kental Manis Putih Indo Milk 65 kaleng x 11.000,00 = 715.000,00 Susu Kental Manis Coklat Frisian flag 62 kaleng x 13.000,00 = 806.000,00 Tepung Beras Biasa Rose Brand 60 kg x 20.000,00 = 1.200.000,00 Sabun Mandi Batang 58 buah x 6.000,00 = 348.000,00 Sabun Cuci Piring 609 bungkus x 14.000,00 = 8.526.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04	Pengadaan sarana usaha bagi penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lansia tidak berdaya dan produktif	757.510.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	757.510.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.764.000,00	Keluaran : Jumlah Lansia yang mendapat bantuan
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.764.000,00	Target : 730 Orang <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Barang pakai habis Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 5 rim x 56.000,00 = 280.000,00 Spidol white board 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Hekter sedang 4 buah x 58.000,00 = 232.000,00 Map snelhektek biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 buah x 202.000,00 = 202.000,00 Buku tulis 18 lembar 50 buah x 6.000,00 = 300.000,00 Pulpen Snowman 50 buah x 4.000,00 = 200.000,00 Tinta Spidol White Board 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 Map Plastik Jepit 50 buah x 14.000,00 = 700.000,00 Amplop casing Uk. A 2 pak x 54.000,00 = 108.000,00 Flash Disk Tosiba 32 gb 5 buah x 175.000,00 = 875.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 4 unit x 175.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	806.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	486.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,215 halaman x 400,00 = 486.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.155.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.155.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 90 dus x 25.000,00 = 2.250.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dus x 62.000,00 = 124.000,00 Teh Kotak 1 dus x 78.000,00 = 78.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 2 dos x 23.000,00 = 46.000,00 Roti Pawa 49 biji x 3.000,00 = 147.000,00 Kue Krokot 48 biji x 3.000,00 = 144.000,00 Tahu Isi 46 biji x 2.000,00 = 92.000,00 Kue Lumpur Asin 48 biji x 3.000,00 = 144.000,00 Snack Dus 60 dus x 20.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 4 dos x 45.000,00 = 180.000,00 Nasi Dus Ikan 70 dus x 25.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	157.420.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	119.320.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas TRANSPORT LOKAL DALAM WILAYAH KERJA PUSKESMAS KATEGORI DESA BIASA 50 OK x 100.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 350.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 10 OH x 350.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 10 OH x 350.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 300.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 275.000,00 = 2.750.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 9 OH x 230.000,00 = 2.070.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 550.000,00 = 550.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 POMALAA - ESELON III 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 BAULA - ESELON III 5 OH x 775.000,00 = 3.875.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 675.000,00 = 3.375.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	38.100.000,00	5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas ESELON III - KENDARI 2 OH x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 OH x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OH x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OH x 12.700.000,00 = 12.700.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	579.765.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	579.765.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Barang dan Jasa yang akan diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Beras Mandi 5,000 kg x 14.000,00 = 70.000.000,00 Garam Halus 710 kg x 12.000,00 = 8.520.000,00 Minyak Goreng 1,000 kg x 17.000,00 = 17.000.000,00 Kecap Manis 712 botol x 24.000,00 = 17.088.000,00 Saos Tomat 800 buah x 23.000,00 = 18.400.000,00 Gula Pasir 850 kg x 25.000,00 = 21.250.000,00 Ikan Sarden 900 kaleng x 15.000,00 = 13.500.000,00 Deterjen/Rinso 800 G 715 bungkus x 22.000,00 = 15.730.000,00 Mie Instan Rasa Kaldu Ayam Merk Indofood 42,499 bungkus x 3.000,00 = 127.497.000,00 Mie Goreng Merk Indofood 46,800 bungkus x 3.000,00 = 140.400.000,00 Susu Kental Manis Putih Frisian flag 1,200 kaleng x 17.000,00 = 20.400.000,00 Susu Kental Manis Putih Indo Milk 1,200 kaleng x 11.000,00 = 13.200.000,00 Susu Kental Manis Coklat Frisian flag 1,200 kaleng x 13.000,00 = 15.600.000,00 Tepung Beras Biasa Rose Brand 1,200 kg x 20.000,00 = 24.000.000,00 Tepung Terigu Merk Biasa 1,200 kg x 11.000,00 = 13.200.000,00 Sabun Mandi Batang 1,200 buah x 6.000,00 = 7.200.000,00 Sabun Cuci Piring 1,200 bungkus x 14.000,00 = 16.800.000,00 Bumbu Masak 2,050 bgs/10pcs x 6.000,00 = 12.300.000,00 Mie Gelas Merk Pop Mie

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.600.000,00	1,536 bungkus x 5.000,00 = 7.680.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	9.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Penyuluh Tenaga Ahli Pemberi Penjelasan Teknis (Aanwijzer) 12 org/pkt x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05	Temu penguatan Kapasitas Anak dan Keluarga di LKSA	45.225.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Lembaga yang mendapat bimbingan mental Target : 2 LKSA
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.225.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.153.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.153.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Barang Pakai Habis Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 2 rim x 56.000,00 = 112.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Pulpen Snowman 70 buah x 4.000,00 = 280.000,00 Buku tabelaris 4 kolom s/d 8 kolom/100 lbr 70 buah x 3.000,00 = 210.000,00 Map biasa 70 buah x 3.000,00 = 210.000,00 Amplop casing Uk. A 2 pak x 54.000,00 = 108.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 1 botol x 175.000,00 = 175.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	202.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	42.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 105 halaman x 400,00 = 42.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.245.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.245.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makan dan Minum Nasi Dus Ayam Potong 200 dus x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Dus 200 dus x 20.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 4 dus x 62.000,00 = 248.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 2 dus x 44.000,00 = 88.000,00 Kue Krokot 57 biji x 3.000,00 = 171.000,00 Kue Sus 58 biji x 3.000,00 = 174.000,00 Kue Lumpur Kentang 58 biji x 3.000,00 = 174.000,00 Teh Kotak 5 dus x 78.000,00 = 390.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	4.900.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	4.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Pakaian Kegiatan Anak Baju Kaos 70 buah x 70.000,00 = 4.900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.175.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.175.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalan Dinas Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 275.000,00 = 825.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 BAULA - ESELON III 2 OH x 775.000,00 = 1.550.000,00 POMALAA - ESELON III 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	10.350.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	10.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalan Dinas Uang Saku Rapat/Pertemuan 69 org/kali x 150.000,00 = 10.350.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	7.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Penyuluh Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 org/jam x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06	Bimbingan mental bagi Eks Napi, PSK, Narkoba, Korban NAPZA	48.400.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Eks Napi, WTS, KorbanNapza yang mendapat pelatihan Keterampilan Target : 29 Orang
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.285.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.285.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Barang Pakai Habis Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 2 rim x 56.000,00 = 112.000,00 Spidol white board 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Map snelhektek biasa 11 pak x 202.000,00 = 2.222.000,00 Buku tulis 60 lembar 55 buah x 20.000,00 = 1.100.000,00 Pulpen Snowman 57 buah x 4.000,00 = 228.000,00 Tinta Spidol White Board 29 buah x 25.000,00 = 725.000,00 Map biasa 56 buah x 3.000,00 = 168.000,00 Amplop casing Uk. A 60 pak x 54.000,00 = 3.240.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 2 botol x 175.000,00 = 350.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.050.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Spanduk/Baliho 7 meter x 40.000,00 = 280.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	770.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,925 halaman x 400,00 = 770.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.025.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 27 dus x 35.000,00 = 945.000,00 Snack Dus 54 dus x 20.000,00 = 1.080.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	10.890.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	10.890.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Barang Kegiatan Bimbingan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.500.000,00	Baju Kaos 55 buah x 70.000,00 = 3.850.000,00 Tas Ransel 55 buah x 128.000,00 = 7.040.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	8.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	8.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Uang Saku Rapat/Pertemuan 55 OK x 150.000,00 = 8.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	16.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	16.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 org/jam x 900.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh Tenaga Ahli Pemberi Penjelasan Teknis (Aanwijzer) 16 org/pkt x 800.000,00 = 12.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 07	Bantuan Sarana Usaha Bagi Korban Tindak Kekerasan (KTK)	60.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Korban Tindak Kekerasan yang mendapat Bantuan Target : 10 Orang
1.06 . 1.06.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	60.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Barang dan Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Mesin jahit Biasa 8 unit x 4.200.000,00 = 33.600.000,00 Mesin Jahit Obras 4 unit x 2.600.000,00 = 10.400.000,00 Mesin Jahit Serbaguna 5 unit x 3.200.000,00 = 16.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 08	Pengembangan bakat dan Keterampilan Anak Terlantar	193.925.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah anak terlantar yang menerima bantuan Target : 35 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	193.925.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.796.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.796.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ikan 46 dus x 25.000,00 = 1.150.000,00 Snack Dus 106 dus x 20.000,00 = 2.120.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 1 dus x 62.000,00 = 62.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 2 dus x 45.000,00 = 90.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 1 dus x 23.000,00 = 23.000,00 Teh Kotak 1 dos x 78.000,00 = 78.000,00 Roti Pawa 30 biji x 3.000,00 = 90.000,00 Kue Krokot 30 biji x 3.000,00 = 90.000,00 Kue Pastel 31 biji x 3.000,00 = 93.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	52.855.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.455.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah IWOIMENDAA - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.400.000,00	1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 BAULA - ESELON III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 575.000,00 = 575.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 530.000,00 = 530.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 2 OH x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 OH x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 OH x 11.600.000,00 = 23.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	137.274.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	137.274.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Barang dan Jasa yang akan diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Air kompresor/ tabung type 600/ besar 4 unit x 3.951.600,00 = 15.806.400,00 Mesin GX 5 PK Premium 7 unit x 4.029.300,00 = 28.205.100,00 Kunci Ring 4 buah x 793.000,00 = 3.172.000,00 Kunci L Bintang T10 - T50 4 set x 388.500,00 = 1.554.000,00 Kunci sock besar 3 set x 1.720.500,00 = 5.161.500,00 Kunci tang 1 buah x 77.700,00 = 77.700,00 Kunci Pas-Dinsos 5 set x 450.000,00 = 2.250.000,00 Gurinda Listrik 7 unit x 900.000,00 = 6.300.000,00 Obeng tumbuk 5 set x 366.300,00 = 1.831.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 09	Pendayagunaan Para Eks Napi, PSK, Narkoba, Korban NAPZA	97.450.000,00	Bor Listrik-Dinsos 8 buah x 900.000,00 = 7.200.000,00 Spoit Angin-Dinsos 5 buah x 350.000,00 = 1.750.000,00 Obeng Bunga 12 5 buah x 150.000,00 = 750.000,00 Obeng Plat-Dinsos 5 set x 350.000,00 = 1.750.000,00 Inverter/ Trafo Listrik 2200 Watt 3 buah x 3.607.500,00 = 10.822.500,00 Inverter / Trafo Listrik 900 Watt 3 buah x 2.497.500,00 = 7.492.500,00 Pemotong Besi Cat Off 200 Watt-Dinsos 3 buah x 3.450.000,00 = 10.350.000,00 Bor Duduk-Dinsos 3 buah x 3.150.000,00 = 9.450.000,00 Pompa Penyemprot Air (Jet Pump) 3 unit x 2.710.000,00 = 8.130.000,00 Selang Tekanan Tinggi (High Pressure) 3 roll x 655.000,00 = 1.965.000,00 Mesin Pompa Penyemprot Air 3 unit x 3.020.000,00 = 9.060.000,00 Penampung air (tandon) kapasitas 1100 2 unit x 2.097.900,00 = 4.195.800,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Eks Napi, WTS, Korban Napza yang mendapat Bantuan Target : 30 Orang
1.06 . 1.06.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	97.450.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.900.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.900.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja perjalanan Dinas Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	91.550.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	91.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Barang dan Jasa yang akan diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Kunci Sock 5 buah x 1.159.000,00 = 5.795.000,00 Kunci Pas 5 buah x 915.000,00 = 4.575.000,00 Kunci L Bintang T10 - T50 4 set x 388.500,00 = 1.554.000,00 Kunci T Putar, T8, T9, T10, T12, T14, T17, T19 4 set x 111.000,00 = 444.000,00 Belanja Amplas Kasar 8 lembar x 7.000,00 = 56.000,00 Gantungan Kunci 3 buah x 23.900,00 = 71.700,00 Kunci tang 5 buah x 77.700,00 = 388.500,00 Belanja Kuas Cat 3 7 buah x 13.000,00 = 91.000,00 Mesin Jahit Biasa 3 buah x 2.665.700,00 = 7.997.100,00 Mesin Jahit Serba Guna 3 buah x 5.734.000,00 = 17.202.000,00 Dinamo Mesin Jahit 3 buah x 305.000,00 = 915.000,00 Benang Obras 6 buah x 366.000,00 = 2.196.000,00 Mistar Pola 6 buah x 122.000,00 = 732.000,00 Meter Kain 8 buah x 61.000,00 = 488.000,00 Gunting Kain 11 buah x 79.300,00 = 872.300,00 Benang jahit 9 buah x 24.000,00 = 216.000,00 Kliper/mesin cukur 2 unit x 2.053.500,00 = 4.107.000,00 Gunting cukur 8 buah x 188.700,00 = 1.509.600,00 Meja cukur 2 buah x 749.300,00 = 1.498.600,00 Gunting sasak 15 buah x 188.700,00 = 2.830.500,00 Kain penutup badan/kap

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 10	Pelatihan Mental bagi Anak yang Berhadapan dengan Hukum (Anak Nakal)	58.955.000,00	11 buah x 77.700,00 = 854.700,00 Mesin Compressor 4 unit x 9.289.000,00 = 37.156.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial
			Keluaran : Jumlah ABH yg mengikuti pelatihan mental
			Target : 60 Orang
	Belanja Barang dan Jasa	58.955.000,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	2.187.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	2.187.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Barang Pakai Habis
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			3 rim x 75.000,00 = 225.000,00
			Map Plastik Jepit
			50 buah x 14.000,00 = 700.000,00
			Buku tulis 18 lembar
			50 lembar x 6.000,00 = 300.000,00
			Pulpen Snowman
			51 buah x 4.000,00 = 204.000,00
			Spidol white board
			6 buah x 14.000,00 = 84.000,00
			Amplop casing Uk. A
			6 buah x 54.000,00 = 324.000,00
			Tinta Cannon G2000 (Hitam)
			2 unit x 175.000,00 = 350.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	612.000,00	
	Belanja Cetak	280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak dan Penggandaan
			Cetak Spanduk/Baliho
			7 meter x 40.000,00 = 280.000,00
	Belanja Penggandaan	332.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak dan Penggandaan
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1
			muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)
			830 halaman x 400,00 = 332.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman	9.496.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.496.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan
			Roti Pawa
			60 biji x 3.000,00 = 180.000,00
			Kue Kroket
			59 biji x 3.000,00 = 177.000,00
			Tahu Isi
			60 biji x 2.000,00 = 120.000,00
			Kue Lumpur Asin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 biji x 3.000,00 = 180.000,00 Kue Pastel 60 biji x 3.000,00 = 180.000,00 Snack Dus 110 dus x 20.000,00 = 2.200.000,00 Nasi Dus Ikan 25 dus x 25.000,00 = 625.000,00 Nasi Dus Daging 145 dus x 35.000,00 = 5.075.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 6 dus x 45.000,00 = 270.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 dus x 62.000,00 = 186.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 3 dus x 23.000,00 = 69.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	16.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	16.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Barang Pakaian Pelatihan Baju Kaos 50 buah x 70.000,00 = 3.500.000,00 Celana Olahraga - Celana Jogging (Printin) 50 buah x 166.500,00 = 8.325.000,00 Tas Raju Sedang 50 buah x 95.500,00 = 4.775.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.160.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 2 OH x 230.000,00 = 460.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	4.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.06 . 1.06.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.400.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Uang Saku Rapat/Pertemuan 30 org/kali x 150.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	6.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.06 . 1.06.01 . 24	Program Perlindungan dan Jaminan Sosial	2.179.264.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Penyuluh Tenaga Ahli Pemberi Penjelasan Teknis (Aanwijzer) 8 org/paket x 800.000,00 = 6.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01	Pendampingan Program Keluarga Harapan (Sharing operasional)	697.114.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Pelaksanaan Rakor Pendamping Program Keluarga Harapan(PKH) Target : 12 Kali
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	259.610.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.518.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	29.518.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Barang Pakai Habis</p> <p>Seminar KIT 250 Paket x 100.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 12 rim x 75.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 456 buah x 4.000,00 = 1.824.000,00</p> <p>Amplop 104 Perekat 13 dos x 24.000,00 = 312.000,00</p> <p>Pelubang kertas 40 XL 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00</p> <p>Kertas Kwarto QS 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00</p> <p>Map biasa 251 buah x 3.000,00 = 753.000,00</p> <p>Hekter kecil 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00</p> <p>Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.102.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	520.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja cetak dan penggandaan</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 13 meter x 40.000,00 = 520.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	582.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,455 halaman x 400,00 = 582.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.560.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	1.560.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Sewa Hotel</p> <p>Kamar Deluxe 2 nett/night x 780.000,00 = 1.560.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.780.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	40.780.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan</p> <p>Nasi Dus Daging 796 dus x 35.000,00 = 27.860.000,00</p> <p>Snack Dus 646 dus x 20.000,00 = 12.920.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	109.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	49.450.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	59.800.000,00	<p>10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 350.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 275.000,00 = 1.650.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan dinas luar daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OH x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Non ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 ESELON II b - JAKARTA 1 OH x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OH x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON II - KENDARI 2 OH x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 ESELON III - KENDARI 3 OH x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 OH x 2.300.000,00 = 6.900.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	35.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	35.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Keendaraan bermotor KLX 150G 1 unit x 35.500.000,00 = 35.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	37.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	37.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Uang Saku Rapat/Pertemuan 250 org/kali x 150.000,00 = 37.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	4.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Tenaga Ahli Pemberi Penjelasan Teknis (Aanwijzer) 1 org/pkt x 800.000,00 = 800.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 org/jam x 900.000,00 = 3.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	437.504.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	328.790.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	328.790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Keendaraan bermotor Yamaha -X Ride 14 unit x 23.485.000,00 = 328.790.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	102.714.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	97.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Personal Komputer Notebook/Laptop Standar 13 unit x 7.500.000,00 = 97.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	5.214.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Peralatan Mini Komputer Printer Epson L360 2 unit x 2.607.000,00 = 5.214.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	6.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Peralatan Studio Visual InFokus 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02	Kampung Siaga Bencana	92.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Peserta yang mengikuti Pelatihan Siaga Bencana di Desa/kel sampai selesai Target : 50 Orang
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	92.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.995.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.995.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas HVS Folio 60 gr Uk. 350 Lembar 10 rim x 88.000,00 = 880.000,00 Pulpen Snowman 8 pak x 35.000,00 = 280.000,00 Pensil 2B 9 pak x 58.000,00 = 522.000,00 Spidol white board 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Map Gantung snelhektekter 53 buah x 21.000,00 = 1.113.000,00 Map Batik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.310.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	560.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Spanduk/Baliho 14 meter x 40.000,00 = 560.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Barang Pakai Habis Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,500 halaman x 400,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,875 halaman x 400,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.320.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	2.320.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Kamar Superior 4 nett/night x 580.000,00 = 2.320.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.625.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.625.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Daging 225 dus x 35.000,00 = 7.875.000,00 Snack Dus 175 dus x 20.000,00 = 3.500.000,00 Sewa Gedung Pertemuan (Paket Half Day) 18 per/jam x 125.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	15.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Pakaian Pelatihan Pakaian Seragam Kegiatan (peserta / panitia 150 stel x 100.000,00 = 15.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 80 OH x 200.000,00 = 16.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	14.850.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	14.850.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Uang Saku Rapat/Pertemuan 99 OK x 150.000,00 = 14.850.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	25.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	25.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 15 org/jam x 1.700.000,00 = 25.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03	Penanganan masalah - masalah strategis yang menyangkut tanggap cepat darurat dan kejadian luar biasa Bencana Alam	856.450.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial
			Keluaran : Jumlah Korban Bencana alam yang mendapat Bantuan
			Target : 700 Orang
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	856.450.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.959.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.959.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Pelatihan Taruna Siaga Bencana (TAGANA) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 15 rim x 68.000,00 = 1.020.000,00
			Seminar KIT 12 paket x 100.000,00 = 1.200.000,00
			Pulpen Snowman 50 buah x 4.000,00 = 200.000,00
			Amplop casing Uk. B 1 pak x 34.000,00 = 34.000,00
			Spidol white board 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00
			Spidol Uk. Kecil 12 warna 10 set x 24.000,00 = 240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	595.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pelatihan Taruna Siaga Bencana (TAGANA) Cetak Spanduk/Baliho 9 meter x 40.000,00 = 360.000,00 Jasa Cetak Foto 46 lembar x 2.500,00 = 115.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pelatihan Taruna Siaga Bencana (TAGANA) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 300 halaman x 400,00 = 120.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	11.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pelatihan Taruna Siaga Bencana (TAGANA) Kamar Superior Junior 20 nett/night x 550.000,00 = 11.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pelatihan Taruna Siaga Bencana (TAGANA) Nasi Dus Ayam Potong 240 dus x 25.000,00 = 6.000.000,00 Snack Dus 190 dus x 20.000,00 = 3.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	18.396.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	18.396.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan TAGANA Pakaian Kerja Lapangan 36 stel x 511.000,00 = 18.396.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	52.475.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Penyaluran Bantuan Bencana Alam Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.300.000,00	<p>2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Penyaluran Bantuan Bencana Alam ESELON III - JAKARTA 1 OH x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON III - KENDARI 1 OH x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON II - KENDARI 1 OH x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 OH x 2.600.000,00 = 2.600.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	752.225.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	752.225.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Barang dan Jasa yang akan diserahkan kepada Masyarakat</p> <p>Ikan Sarden 2,500 kaleng x 15.000,00 = 37.500.000,00 Gula Pasir 1,500 kg x 25.000,00 = 37.500.000,00 Minyak Goreng 1,500 kg x 17.000,00 = 25.500.000,00 Susu Mom and Me 400 gr 250 dos x 80.000,00 = 20.000.000,00 Saos Tomat 1,500 buah x 23.000,00 = 34.500.000,00 Beras Dolog 5,000 kg x 9.000,00 = 45.000.000,00 Mie Instan Rasa Kaldu Ayam Merk Indofood 40,000 bungkus x 3.000,00 = 120.000.000,00 Mie Goreng Merk Indofood 40,000 bungkus x 3.000,00 = 120.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 24 . 04</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2</p>	<p>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli</p> <p>Penanganan masalah - masalah strategis yang menyangkut tanggap cepat darurat dan kejadian luar biasa Bencana Sosial</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p>	<p>8.000.000,00</p> <p>8.000.000,00</p> <p>533.100.000,00</p> <p>533.100.000,00</p>	<p>Kecap Manis 1,500 botol x 24.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Seng Plat 60 cm 350 meter x 37.000,00 = 12.950.000,00</p> <p>Seng ukuran 7 kaki 2,500 lembar x 83.300,00 = 208.250.000,00</p> <p>Paku Seng 150 kg x 45.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Baju Kaos 500 buah x 70.000,00 = 35.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 275.000,00 = 825.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>.....</p> <p>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Penyaluran Bantuan Bencana Alam</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 8,000,000 KEG x 1,00 = 8.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial</p> <p>Keluaran : Jumlah Korban Bencana Sosial yang mendapat Bantuan</p> <p>Target : 700 Orang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	470.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Pokok Makanan	470.250.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Barang dan Jasa Yang Akan diserahkan Kepada Masyarakat</p> <p>Kecap Manis 1,000 botol x 24.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Minyak Goreng 900 kg x 17.000,00 = 15.300.000,00</p> <p>Mie Instan Rasa Kaldu Ayam Merk Indofood 40,000 bungkus x 3.000,00 = 120.000.000,00</p> <p>Saos Tomat 1,000 buah x 23.000,00 = 23.000.000,00</p> <p>Ikan Sarden 1,000 kaleng x 15.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Gula Pasir 900 kg x 25.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Paku Seng 150 kg x 45.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Beras Dolog 2,500 kg x 9.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Seng ukuran 7 kaki 2,500 lembar x 83.300,00 = 208.250.000,00</p> <p>Seng Plat 60 cm 350 meter x 37.000,00 = 12.950.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	62.850.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.550.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Penyaluran Bantuan Bencana Alam</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 275.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 300.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.300.000,00	5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Penyaluran Bantuan Bencana Alam ESELON III - JAKARTA 1 OH x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON II - KENDARI 1 OH x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 OH x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 OH x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25	Program Pemberdayaan Sosial	1.248.551.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01	Validasi Data dan Data Center (pusat data)	65.880.600,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Data PMKS yg Valid Target : 26 PMKS
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	20.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	20.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Honor Tim Pengelolah Data Center Pengarah Tim Data Centre 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Ketua Tim Data Centre 12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00 Sekretaris Tim Data Centre 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Tim Data Centre 36 OB x 250.000,00 = 9.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.480.600,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.601.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.601.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Barang Pakai Habis Kertas F4 70 gr 500 Lbr 59 rim x 75.000,00 = 4.425.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 10 lembar x 45.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pensil 2B 36 buah x 6.000,00 = 216.000,00 Hekter sedang 5 buah x 58.000,00 = 290.000,00 Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 buah x 855.000,00 = 855.000,00 Vandisk OTG USB FD 16 GB V60 *Lifetime -Black Blue Red 7 buah x 195.000,00 = 1.365.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.379.600,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.950.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.429.600,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Buku Informasi 13 lusin x 150.000,00 = 1.950.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 8,574 halaman x 400,00 = 3.429.600,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 100 dus x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.06 . 1.06.01 . 25 . 02	Pemeliharaan Rutin/Rehabilitasi Taman Makam Pahlawan Watalara	64.182.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Sarana dan Prasarana Taman Makam Pahlawan dan Tugu-tugu Perjuangan yang terpelihara Target : 5 Buah
1.06 . 1.06.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	64.182.200,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	64.182.200,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	64.182.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Pemeliharaan TMP dan Tugu Pahlawan Belanja Semen Tonasa 48 zak x 87.000,00 = 4.176.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 25 . 03	Pengembangan Sarana Prasarana Penunjang Kegiatan Panti	51.300.000,00	Belanja Pasir Urug/Pasir Pasangan 42 ret x 184.000,00 = 7.728.000,00 Belanja Paving blok abu-abu 2,797 buah x 8.600,00 = 24.054.200,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 42 kg x 672.000,00 = 28.224.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Panti Asuhan yang mendapatkan Bantuan Target : 2 Panti
1.06 . 1.06.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	51.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	51.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	51.300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Barang dan Jasa yang akan diserahkan kepada Masyarakat Kasur 15 unit x 500.000,00 = 7.500.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Bantal Kepala/Busa Sweet Memory 50 unit x 96.000,00 = 4.800.000,00 Ranjang Susun 15 Unit x 2.600.000,00 = 39.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04	Pengelola Sistem Layanan dan Rujukan Terpadu (SLRT)	296.524.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Desa/Kel. yang melaksanakan Kegiatan SLRT Target : 135 Desa/Kel
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	269.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	269.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	269.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Jasa Tenaga Ali / Instruktur / Narasumber / Profesi Supervisor - SLRT 60 OK x 500.000,00 = 30.000.000,00 Fasilitator - SLRT 550 OK x 400.000,00 = 220.000.000,00 Front/Back Office - SLRT 48 OK x 400.000,00 = 19.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.324.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.889.600,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.889.600,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS D/K 60.6 isi 250 lbr 4 rim x 58.000,00 = 232.000,00 Hekter kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Map biasa 22 buah x 3.000,00 = 66.000,00 Map Plastik Jepit 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Cetak Box File 2 lembar x 42.300,00 = 84.600,00 Amplop casing Uk. E 4 pak x 29.000,00 = 116.000,00 Kertas HVS D/K 60.6 isi 250 lbr 1 rim x 58.000,00 = 58.000,00 Map Dokumen Pakai Rosleting 28 buah x 29.000,00 = 812.000,00 Buku tulis 26 lembar 28 lembar x 9.000,00 = 252.000,00 Pulpen Snowman 28 buah x 4.000,00 = 112.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	264.400,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	104.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 261 halaman x 400,00 = 104.400,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.970.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.970.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Bimtek Nasi Dus Ayam Potong 66 dus x 25.000,00 = 1.650.000,00 Snack Dus 66 dus x 20.000,00 = 1.320.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	4.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	4.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Kerja SLRT Pakaian SLRT 35 stel x 120.000,00 = 4.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas TRANSPORT LOKAL DALAM WILAYAH KERJA PUSKESMAS KATEGORI DESA BIASA 28 OK x 100.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 41 OH x 200.000,00 = 8.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05	Pengendalian dan Peningkatan Jaringan Kerja Karang Taruna, TKSK, PSM dan PSKS Lainnya	352.213.500,00	Belanja Jasa Tenaga Ali / Instruktur / Narasumber / Profesi Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 7,000,000 OK x 1,00 = 7.000.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	352.213.500,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Jaringan Kerja Karang Taruna,TKSK,PSM dan PSKS lainnya yang di bantu Target : 52 Orang
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.797.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.797.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	Belanja Barang Pakai Habis Amplop casing Uk. D 4 pak x 29.000,00 = 116.000,00 Map Dokumen Pakai Rosleting 55 buah x 29.000,00 = 1.595.000,00 Buku tulis 26 lembar 55 buah x 9.000,00 = 495.000,00 Pulpen Snowman 55 pak x 4.000,00 = 220.000,00 Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 7 rim x 56.000,00 = 392.000,00 Spidol white board 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Tas Ransel 55 buah x 127.700,00 = 7.023.500,00 Tinta Suntik 10 unit x 35.000,00 = 350.000,00 Buku Note 55 buah x 10.000,00 = 550.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 halaman x 400,00 = 200.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.250.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan 200,000 - x 1,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makan dan Minum Nasi Dus Daging

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	7.000.000,00	70 dos x 35.000,00 = 2.450.000,00 Snack Dus 140 dus x 20.000,00 = 2.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	7.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu Pakaian Seragam Kegiatan (peserta / panitia 70 stel x 100.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	42.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas ESELON III - JAKARTA 1 OH x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OH x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 ESELON II b - JAKARTA 1 OH x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 1 OH x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	274.616.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	274.616.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Barang dan Jasa yang akan diserahkan kepada masyarakat Kunci Sock 8 buah x 1.159.000,00 = 9.272.000,00 Kunci Pas 8 buah x 915.000,00 = 7.320.000,00 Kunci Ring 18 buah x 793.000,00 = 14.274.000,00 Kunci T No. 8.10.12.14.16 20 buah x 549.000,00 = 10.980.000,00 Kunci Inggris 8 buah x 183.000,00 = 1.464.000,00 Mesin Amplas 3 buah x 2.196.000,00 = 6.588.000,00 Mesin Bor Duduk 3 buah x 3.050.000,00 = 9.150.000,00 Mesin Potong 6 buah x 3.050.000,00 = 18.300.000,00 Kliper/mesin cukur 2 unit x 2.053.500,00 = 4.107.000,00 Gunting cukur 6 buah x 188.700,00 = 1.132.200,00 Meja cukur 6 buah x 749.300,00 = 4.495.800,00 Kain penutup badan/kap 7 buah x 77.700,00 = 543.900,00 Mesin Jahit Biasa 5 buah x 2.665.700,00 = 13.328.500,00 Mesin Jahit Serba Guna

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 buah x 5.734.000,00 = 28.670.000,00 Mesin Obras 5 buah x 3.446.500,00 = 17.232.500,00 Mistar Pola 5 buah x 122.000,00 = 610.000,00 Meter Kain 5 buah x 61.000,00 = 305.000,00 Benang Obras 13 buah x 366.000,00 = 4.758.000,00 Mesin Genset 4 buah x 7.289.500,00 = 29.158.000,00 Gunting sasak 20 buah x 188.700,00 = 3.774.000,00 Mesin Kompresor Listrik 5 buah x 2.745.000,00 = 13.725.000,00 Skap kayu listrik genggam 5 unit x 1.526.300,00 = 7.631.500,00 Mesin gergaji kayu 5 unit x 2.664.000,00 = 13.320.000,00 Keyboard Psr S970 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Mesin GX 5 PK Premium 3 unit x 4.029.300,00 = 12.087.900,00 Pompa Penyemprot Air (Jet Pump) 3 unit x 2.710.000,00 = 8.130.000,00 Selang Tekanan Tinggi (High Pressure) 3 roll x 655.000,00 = 1.965.000,00 Penampung air (tandon) kapasitas 1100 3 unit x 2.097.900,00 = 6.293.700,00 Mixer Soundsystem 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	8.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	8.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.600.000,00	Belanja Perjalanan Dinas
1.06 . 1.06.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.600.000,00	Uang Saku Rapat/Pertemuan 55 OK x 150.000,00 = 8.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06	Peningkatan kualitas SDM Karang Taruna, TSKS, PSM dan PSKS Tagana	65.136.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 600,000 OK x 1,00 = 600.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 3,000,000 Keg x 1,00 = 3.000.000,00
			Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial
			Keluaran : Jumlah tenaga kesejahteraan sosial yang mengikuti Pelatihan
			Target : 25 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.136.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.664.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.664.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Barang Pakai Habis
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			24 rim x 75.000,00 = 1.800.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lembar
			22 rim x 68.000,00 = 1.496.000,00
			Seminar KIT
			20 paket x 100.000,00 = 2.000.000,00
			Pulpen Snowman
			36 buah x 4.000,00 = 144.000,00
			Amplop casing Uk. B
			1 pak x 34.000,00 = 34.000,00
			Spidol white board
			5 buah x 14.000,00 = 70.000,00
			Spidol Uk. Kecil 12 warna
			5 set x 24.000,00 = 120.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	100.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak dan Penggandaan
			Jasa Cetak Foto
			40 lembar x 2.500,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	422.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak dan Penggandaan
			Cetak Spanduk/Baliho
			7 meter x 40.000,00 = 280.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	142.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak dan Penggandaan
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1
			muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)
			355 halaman x 400,00 = 142.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	11.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir
			Kamar Superior Junior
			20 nett/night x 550.000,00 = 11.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makan dan Minum
			Nasi Dus Daging
			240 dus x 35.000,00 = 8.400.000,00
			Snack Dus
			230 dus x 20.000,00 = 4.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.350.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas TRANSPORT LOKAL DALAM WILAYAH KERJA PUSKESMAS KATEGORI DESA BIASA 68 OK x 100.000,00 = 6.800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas ESELON IV - KENDARI 1 OH x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 ESELON III - KENDARI 1 OH x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 ESELON II - KENDARI 1 OH x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	10.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07	Pelatihan Keterampilan Bagi PMKS. Wanita Rawan Sosial Ekonomi (WRSE)	44.059.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 9,000,000 keg x 1,00 = 9.000.000,00 Belanja Perhalanan Dinas Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 1,600,000 Keg x 1,00 = 1.600.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.059.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Peserta yang mengikuti Pelatihan Keterampilan WRSE Target : 20 Orang
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.429.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.429.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Barang pakai habis Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 10 rim x 56.000,00 = 560.000,00 Map Dokumen Pakai Rosleting 21 buah x 29.000,00 = 609.000,00 Buku tulis 26 lembar 20 buah x 9.000,00 = 180.000,00 Pulpen Snowman 20 buah x 4.000,00 = 80.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	280.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	280.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Spanduk/Baliho 7 meter x 40.000,00 = 280.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minum Nasi Dus Daging 50 dus x 35.000,00 = 1.750.000,00 Snack Dus 50 dus x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	7.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Kerja Pakaian Seragam Kegiatan (peserta / panitia 75 stel x 100.000,00 = 7.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	22.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	22.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Uang Saku Rapat/Pertemuan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.600.000,00	150 org/kali x 150.000,00 = 22.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	9.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.06 . 1.06.01 . 25 . 08	Pelayanan dan Penyuluhan Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3)	33.254.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.06 . 1.06.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	33.254.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial
1.06 . 1.06.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.254.000,00	Keluaran : Persentase kasus yang di tangani Lembaga Konsultasi Kesejahteraan Keluarga (LK3)
1.06 . 1.06.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.254.000,00	Target : 100 %
1.06 . 1.06.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.06 . 1.06.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.000.000,00	Belanja Barang Pakai Habis Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 12 rim x 56.000,00 = 672.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 10 set x 24.000,00 = 240.000,00 Spidol white board 108 buah x 14.000,00 = 1.512.000,00 Hekter kecil 12 buah x 29.000,00 = 348.000,00 Map ordner palstik diploma 19 buah x 78.000,00 = 1.482.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.06 . 1.06.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 275.000,00 = 1.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	16.000.000,00	Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	16.000.000,00	Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 09	Pemberian Penghargaan / Jasa Pejuang Veteran / Warakawuri	74.000.000,00	Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	74.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi Tenaga Ahli Pemberi Penjelasan Teknis (Aanwijzer) 20 org/pkt x 800.000,00 = 16.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Anggota Keluarga Pahlawanan/Perintis Kemerdekaan/Pejuang (Veteran)yang menerima Penghargaan (125 orang) Target : 125 Orang
1.06 . 1.06.01 . 25 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor sewa Tenda Terowongan 18 lokal x 500.000,00 = 9.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minum Nasi Dus Daging 400 dus x 35.000,00 = 14.000.000,00 Snack Dus 300 dus x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Hadiah/Tropi/Sertifikat Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 45,000,000 keg x 1,00 = 45.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 25 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	45.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Keluaran : Jumlah Penerima Bantuan Pengembangan Usaha WRSE Target : 20 Orang
1.06 . 1.06.01 . 25 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	45.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 10	Pengembangan Usaha Bagi PMKS. Wanita Rawan Sosial Ekonomi (WRSE)	202.001.700,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	202.001.700,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 25 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	202.001.700,00	
1.06 . 1.06.01 . 25 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	202.001.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Barang yang Akan diSerahkan Kepada Masyarakat/ Pihak Ketiga Mesin mixer adonan 10 unit x 832.500,00 = 8.325.000,00 Mesin Blender 10 unit x 832.500,00 = 8.325.000,00 Oven kue manual no.1 besar 10 unit x 1.387.500,00 = 13.875.000,00 Kompor gas 1000 mata 10 unit x 888.000,00 = 8.880.000,00 Tabung Gas 3 Kg 10 buah x 450.000,00 = 4.500.000,00 Timbangan Kue 10 unit x 250.000,00 = 2.500.000,00 Oven Kue Listrik 10 unit x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Talang kotak 20 buah x 83.300,00 = 1.666.000,00 Parut Kelapa Mini Listrik 10 unit x 500.000,00 = 5.000.000,00 Cetakan kue/cake pan 6 lubang motif 10 buah x 832.500,00 = 8.325.000,00 Mesin jahit Biasa 10 unit x 4.200.000,00 = 42.000.000,00 Mesin Jahit Obras 10 unit x 2.600.000,00 = 26.000.000,00 Mesin Jahit Serba Guna 10 buah x 5.734.000,00 = 57.340.000,00 Bantuan Mesin Jahit Masyarakat Malaha Mesin Jahit Biasa 1 Unit x 2.665.700,00 = 2.665.700,00 Mesin Jahit Obras 1 Unit x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(11.928.272.668,70)	

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI